
UBND TỈNH TUYÊN QUANG  
SỞ TƯ PHÁP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 114/QĐ-STP Tuyên Quang, ngày 29 tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay đổi và cấp lại Giấy đăng ký hoạt động 

của tổ chức hành nghề luật sư 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG 

Căn cứ Luật Luật sư ngày 29 tháng 6 năm 2006; 

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BTP ngày 24 tháng 6 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư, 

Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư;  

Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; Quyết định số 

670/QĐ-UBND ngày 05 tháng 11 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên 

Quang quy định cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;   

Theo đề nghị của Văn phòng luật sư Ngọc Khanh tại Văn bản ngày 

27/6/2022 và Thanh tra Sở Tư pháp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi một số nội dung trong Giấy đăng ký hoạt động của Văn 

phòng luật sư Ngọc Khanh, như sau: 

 - Địa chỉ trụ sở: Số nhà 04, ngõ 195, tổ 15, đường Phan Thiết, phường 

Phan Thiết, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang. 

- Số điện thoại: 0914.786458 - 0966.463359  

- Thẻ luật sư số: 7928/LS do Liên Đoàn luật sư Việt Nam cấp ngày 

13/05/2013. 

- Là thành viên Đoàn luật sư tỉnh Tuyên Quang 

Lý do thay đổi: Có sự thay đổi về địa chỉ trụ sở, số điện thoại của Văn 

phòng và bổ sung thông tin thẻ luật sư.  



 2 

Điều 2. Cấp lại (Lần 2) Giấy đăng ký hoạt động cho Văn phòng luật sư 

Ngọc Khanh do có một số nội dung thay đổi nêu tại Điều 1 (Có Giấy đăng ký 

hoạt động của Văn phòng luật sư Ngọc Khanh - Cấp lại lần 2 kèm theo). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Chánh Thanh tra Sở Tư pháp, Văn phòng 

luật sư Ngọc Khanh và tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 

- Giám đốc Sở (b/cáo); 
- Như Điều 3 (thi hành); 

- Trang TTĐT STP (đăng tải);  
- Lưu: VT, TTr (Hạnh). 

        KT. GIÁM ĐỐC 
         PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 
 
 

 
 

        Vũ Thị Như Trang 
 
 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-07-01T14:36:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Vũ Thị Như Trang<vtntrang.stp@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-07-01T14:52:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




